
1ヽ1ヽ l(lIPAl´ IDヽ Dl)[
DIRI](l(10N DE ADヽ Hヽ IS FR=ヽ (I10ヽ ヽ FIヽ AヽZAS
DEl)ARr人 1ヽじヽ

・I()DF(10ヽ TABH´ lDヽ Dヽ 1)RISI Plil〕 Tヽ()
AREAヽ 111ヽ 1(|‖ )Al,

Pfgina:ldel

′APAll AR DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :1215
ZAPALLAR,10 de MAYO de2023

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
TDR GASTOS REPRESENTACION CUENTA PUBLiCAGEST10N 2022 SP 2卜 2023 COMUNICACIONES

DECRETO:PACUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAl′ A:

SR(11ヽ ): RI]ヽ ()R「
′ヽヽ 1)A

OBLIC.  , FACTl'RA I FECHA       PROVEEDOR

OBO()1508 ドAli  104 28/04/2023 7()771842-K
IRI:S()R「 V SPヽ

Iヽ lPI IA(:10N       DEBE

215-22‐ 12‐ 003‐001                           S     30858320
GASTOS DE REPRESENTACiON,PROTOCOl′ 0
Y CEREMONIAL
lll-03-Ol

BANCO CHH´ E FONDOS ORDINAR10S

HABElζ

 ヽ  0ヽ85832t)

La cantidad de:

ILlフONES OC

esto Munic

ON10 MOLINA
ECRETARIO M UN

(1lSオERNAS
NTROl“ (S)

VAL
DI

T()T/ヽ L s     30.858.320 S     30.858.320

lENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS.

AINE JOSE TOMAS BARTOLUCCI
POR ORDEN DELSR ALCALDEPAL

NACIA CAMBOA GUAJ RDO
A ADMINISTRAC10N Y F ANZAS

毯
1 0 MllY 2023

ＮＴＥ ＤＥ ＥＡＢＯＲＭＯＣ 「 liCHA

ξ瑳ヨ髪

anotese y comuniquese por


